
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
73. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 9.11.2020

1508/73/RM/2020 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 5, o velikosti 2+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 26, s R░░░░ N░░░░ ░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1509/73/RM/2020 OSS/2 - Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s uzavřením podnájemní smlouvy na byt zvláštního určení  č. 9 o velikosti 0+1, T. G. Masaryka 105, 
Ústí nad Orlicí, pro M░░░ Z░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ , do 

30. 4. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání souhlasu s uzavřením podnájemní 
smlouvy.

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 1 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

1510/73/RM/2020 OSS/3 - Změna závazných ukazatelů PO Centrum sociální péče města Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1. na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2020 a v souladu s 
nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města 
Ústí nad Orlicí:

Příspěvek na provoz .........................................................14.777.424,22 Kč
z toho Pečovatelsk ..............................................................9.730.107,00 Kč
z toho Stacionář týdenní......................................................4.947.317,22 Kč
z toho Senior klub ..................................................................100.000,00 Kč
Z toho na odpisy majetku zřizovatele ......................................212.800,00 Kč
Dotace na investice ...........................................................................0 Kč
Odvod odpisů .........................................................................212.800,00 Kč
Hospodářský výsledek...................... .................................................0 Kč
Limit prostředků na platy ...................................................12.100.000,00 Kč
Limit mzdových prostředků včetně OON*...........................12.550.000,00 Kč
Průměrný počet zaměstnanců * .......................................................36 osob
* Pouze orientační ukazatel

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit změnu závazných ukazatelů a 
odeslat PO, dle návrhu usnesení I.

Termín: 18.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1511/73/RM/2020 OŠKCP/1 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2020 pro jednotlivé příspěvkové organizace zřizované městem Ústí 
nad Orlicí v oblasti školství takto:

1. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Příspěvek na provoz v částce 911.794 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

2. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165
Příspěvek na provoz v částce 1.005.486 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

3. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96
Příspěvek na provoz v částce 442.000 Kč

Stránka 2 z 11



Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

4. Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67
Příspěvek na provoz v částce 1.200.900 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

5. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200
Příspěvek na provoz v částce 1.275.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

6. Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348
Příspěvek na provoz v částce 1.939.480 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

7. Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Orlicí, Knapovec 8
Příspěvek na provoz v částce 677.505 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

8. Mateřská škola Jasánek, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136
Příspěvek na provoz v částce 476.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

9. Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Příspěvek na provoz v částce 5.648.496 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

10. Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11
Příspěvek na provoz v částce 6.549.945,77 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

11. Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Příspěvek na provoz v částce 4.786.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

12. Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75
Příspěvek na provoz v částce 802.200 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

13. Školní jídelna, Ústí nad Orlicí, Smetanova 43
Příspěvek na provoz v částce 821.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

14. Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí
Příspěvek na provoz v částce 1.092.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

Stránka 3 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru ŠKCP realizovat schválené změny závazných ukazatelů jednotlivých škol a 
školských zařízení dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1512/73/RM/2020 OŠKCP/2 - Souhlas s přijetím věcného daru

I. Rada města souhlasí
s přijetím věcného daru v hodnotě 26.990,- Kč včetně DPH ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČ 750 
18 446,  jedná se o 3D tiskárnu Original Prusa i3 MK3S. Dar poskytuje firma Prusa Research a.s., 
Partyzánská 188/7a, 170 00 Praha 7, IČ 066 49 114.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o 
uděleném souhlasu rady města s přijetím daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1513/73/RM/2020 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují výdaje v závazném ukazateli 
Rezerva rozpočtu a snižují výdaje v závazném ukazateli Úroky z úvěrů ve výši 600.000 Kč dle 
návrhu rozpočtového opatření č. 9106 v příloze usnesení RM.

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují příjmy v závazném ukazateli 
Územní plánování a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli Správní činnosti - občanské 
průkazy, pasy - správní poplatky a sankce ve výši 62.0000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření 
č. 9107 v příloze usnesení RM.

3. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují příjmy v závazném ukazateli 
Místní poplatky (poplatek za užívání veřejného prostranství) a zároveň se snižují příjmy v 
závazném ukazateli Daň z příjmu - zaměstnanci ve výši 150.000 Kč dle návrhu rozpočtového 
opatření č. 9108 v příloze usnesení RM.

4. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují investiční výdaje a zároveň snižují 
neinvestiční výdaje v závazném ukazateli Oprava komunikací a chodníků dle potřeby ve výši 
1.150.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9110 v příloze usnesení RM.

5. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují investiční výdaje a zároveň snižují 
neinvestiční výdaje v závazném ukazateli Okrajové části města - Černovír dle potřeby ve výši 
601.851 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9111 v příloze usnesení RM.

6.

Stránka 4 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují investiční výdaje a zároveň snižují 

neinvestiční výdaje v závazném ukazateli Městský mobiliář a zvelebení města dle potřeby ve výši 

160.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9112 v příloze usnesení RM.

7. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují výdaje v závazném ukazateli 

Dotace - lesy a zároveň se snižuje financování rozpočtu ve výši 265.500 Kč dle návrhu 

rozpočtového opatření č. 9114 v příloze usnesení RM.

8. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují výdaje v závazném ukazateli 

Rezerva rozpočtu a snižují výdaje v závazném ukazateli Projekt Společnými aktivitami za lepším 

partnerstvím ve výši 508.974,23 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9116 v příloze usnesení 

RM.

9. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují příjmy v závazném ukazateli 

Ostatní činnost v sociální oblasti (příjmy za pohřby) a zároveň se snižují příjmy v závazném 

ukazateli Správní činnosti - občanské průkazy, pasy - správní poplatky a sankce ve výši 15.775 

Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9117 v příloze usnesení RM.

10. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují investiční výdaje a zároveň 

snižují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli Okrajové části města - Kerhatice dle potřeby 

ve výši 180.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9118 v příloze usnesení RM.

11. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2020, kterým se navyšují výdaje v závazném ukazateli 

Příspěvek příspěvkové organizaci Centrum sociální péče a snižují výdaje v závazném ukazateli 

Rezerva rozpočtu ve výši 936.492 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9120 v příloze 

usnesení RM.

12. opravu tiskové chyby v usnesení rady města č. 1493/72/RM/2020 ze dne 26.10.2020, kde se v 

bodě 2. nahrazuje text: "dle návrhu rozpočtového opatření č. 9091 v příloze usnesení RM " 

textem "dle návrhu rozpočtového opatření č. 9094 v příloze usnesení RM ".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I. 

tohoto usnesení.

Termín: 13.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1514/73/RM/2020 FIN/2 - Vyřazení pohledávek z účetní evidence

I. Rada města rozhoduje

o vyřazení nedobytných pohledávek za dlužné nájemné v hodnotě:

• 1.509 Kč, kterou město eviduje za Václavem Bohuňkem, zemřelým dne  11.03.2010

• 11.850 Kč, kterou město eviduje za Gustavem Franzem, zemřelým ne 14.09.2018

Stránka 5 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a o vyřazení nedobytné pohledávky za dlužné soudní poplatky v hodnotě 18.214 Kč, kterou město 
eviduje za Tomášem Dostálem, zemřelým dne 16.01.2019 z účetní evidence města Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vyřazení nedobytné pohledávky z účetní evidence 
města.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1515/73/RM/2020 FIN/3 - Vyřazení pohledávky z účetní evidence

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout o vyřazení nedobytné pohledávky za dlužné vyúčtování služeb 
souvisejících s nájmem bytu v celkové hodnotě 40.952 Kč, kterou město eviduje za Miloslavou Liškovou, 
zemřelou dne 08.07.2019,  z účetní evidence města Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, připravit návrh usnesení pro zastupitelstvo města.

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1516/73/RM/2020 FIN/4 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout, že od 01.01.2021 do doby schválení rozpočtu města na rok 2021 
bude město Ústí nad Orlicí hospodařit dle pravidel rozpočtového provizoria, která jsou definována v 
dokumentu Zásady tvorby a úprav rozpočtu města Ústí nad Orlicí, dle přílohy tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání návrhu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 1.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1517/73/RM/2020 FIN/5 - Návrh na uzavření smlouvy o daňovém poradenství

I. Rada města rozhoduje o uzavření
příkazní smlouvy o poradenské činnosti ve věci daňového poradenství mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a společností Blank poradci s. r. o., Nádražní 142,  
Dlouhoňovice, IČ 0667868 ve znění dle přílohy k usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1518/73/RM/2020 FIN/6a - Poskytnutí daru Nadačnímu fondu ZELENÉ OUSTÍ

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout
o poskytnutí peněžitého daru ve výši 3.000.000 Kč Nadačnímu fondu ZELENÉ OUSTÍ, se sídlem 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ 28827007, určeného na ochranu, údržbu a rozvoj veřejné zeleně na 
území města Ústí nad Orlicí.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru Nadačnímu fondu ZELENÉ OUSTÍ, se sídlem Sychrova 
16, Ústí nad Orlicí, IČ 28827007, určeného na ochranu, údržbu a rozvoj veřejné zeleně na území města 
Ústí nad Orlicí ve znění dle přílohy k usnesení rady města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu návrhu usnesení zastupitelstva.

Termín: 25.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1519/73/RM/2020 OKT/1 - Dodatek č. 3 k Dohodě o poskytování služby Svoz a rozvoz 
poštovních zásilek

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 3 k Dohodě o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako objednatelem a podnikem 
Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983, jako ČP. 
Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby trvání poskytování služby na dobu neurčitou, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření dodatku uvedeného v bodě 
I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1520/73/RM/2020 OKT/2 - Smlouva o výpůjčce nebytových prostor umístěných v budově č.p. 
15, ul. Sychrova, st.p.č. 116 v Ústí nad Orlicí

Stránka 7 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a Městským muzeem v Ústí nad Orlicí, se sídlem 17. 
listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 00486329 jako vypůjčitelem, uzavřenou za účelem pořádání 
výstav ve veřejném zájmu, na dobu určitou od 11.1.2021 do 15.1.2022.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce uvedené 
v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 11.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1521/73/RM/2020 OKT/3 - Rámcová smlouva T-Mobile Benefit

I. Rada města schvaluje
Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676, jako smluvním partnerem a společností T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 
2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 64949681, jako dodavatelem. Předmětem smlouvy je vymezení smluvních 
podmínek benefit programu pro zaměstnance města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy, uvedené v bodě 
I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1522/73/RM/2020 OKT/4 - Návrh na schválení rozpočtového opatření - IT

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 009 Kancelář tajemníka ve schváleném rozpočtu na rok 2020, kterým se 
přesouvají finanční prostředky v rámci závazného ukazatele INFORMATIKA z běžných výdajů na 
kapitálové ve výši 5.000 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9121/2020, který je přílohou k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 13.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1523/73/RM/2020 ORM/1 - Dodatek č. 1 k SOD č. ORM/2109/1/2020 - Rekonstrukce ul. Nová 
a Stavebníků

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/2109/1/2020 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a firmou HELP, silnice - železnice s.r.o. , IČ: 
27497976, Moravská 537, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Rekonstrukce ul. Nová a 
Stavebníků, kterým se rozšířuje předmět díla a zvyšuje celková cena díla o 353.610,75 Kč vč. DPH, dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1524/73/RM/2020 MPO/1 - Nájemní smlouva na pronájem části pozemku p.p.č. 236/1 v k. ú. 
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a M░░░░ ░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 236/1 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí 

za nájemné ve výši 360 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci v 
daném termínu.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1525/73/RM/2020 MPO/2 - Nájemní smlouva na pronájem části pozemku p.p.č. 236/1 v k. ú. 
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a J░░░░ ░  Š░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 236/1 v k. ú. Kerhartice nad 

Orlicí za nájemné ve výši 290 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1.

Stránka 9 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci v 
daném termínu.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1526/73/RM/2020 MPO/3 - Nájemní smlouva na pronájem části pozemku p.p.č. 314/28 a části 

pozemku p.p.č. 314/31 vše v k. ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a manželi V░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ a J░░░░ ░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako nájemci. Předmětem 

smlouvy je pronájem části p.p.č. 314/28 a části p.p.č. 314/31 vše v k. ú. Kerhartice nad Orlicí za 
nájemné ve výši 500 Kč/rok dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci v 
daném termínu.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1527/73/RM/2020 MPO/4 - Záměr pronájmu části pozemku p.p.č. 241/2 v k. ú. Kerhartice nad 

Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 241/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí na základě žádosti J░░░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v 
daném termínu.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1528/73/RM/2020 SMM/1 - Záměr pronájmu prostor určených k podnikání - Hotel Poprad

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu na základě žádosti paní M░░░░ F░░░░ , IČ: 68468768, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 470, která je součástí p.p.č.st. 3111, vše v 

obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka 10 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v 
daném termínu.

Termín: 13.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1529/73/RM/2020 SMM/2 - Hodnocení VZ a schválení Smlouvy o spolupráci_pojišťovací 
makléř

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem "Poskytování služeb 
pojišťovacího makléře", kterou podal uchazeč RENOMIA a.s., IČ: 48391301, Holandská 8, 639 00 Brno, 
dle zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o vzájemné spolupráci v oblasti pojišťovnictví mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako Zájemcem a společností RENOMIA a.s., IČ: 48391301, 
Holandská 8, 639 00 Brno, jako Makléřem. Předmětem smlouvy je poskytování služeb pojišťovacího 
makléře ve smyslu zákona o distribuci pojištění a zajištění, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města pověřuje
starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Městem Ústí nad Orlicí 
a společností RENOMIA a.s.,  po marném uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 11



č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

1523 1524

1513 1514 1515 1516 1517

1521 1522

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 73. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 9.11.2020

1508Program 1509 1510

1519 1520

1512

1518

1511

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2020

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 7 7 7 7

1527 1528 15291525 1526

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


